
 

UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DEL PIEMONTE  

Via Pomba 23, 10123 Torino - Tel. (+39) 011.5669201, Fax 011.5119144 - www.pie.camcom.it - @Unioncamere_Pie 

Sede di Bruxelles: Av. Marnix 30 - 1000 Bruxelles - Tel. 0032.25170980 

C.F. 80091380016 - P.I. 05443890016 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 26/2025 

     

OGGETTO: Avviso di selezione per titoli e colloquio per la progressione verticale di personale 

dipendente per n. 1 posto di funzionario categoria impiegato – livello II e profilo professionale 

di esperto in servizi alle pmi.  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 16 del 25/02/2025, con la quale è stata indetta la selezione 

per titoli e colloquio per la progressione verticale di personale dipendente per n. 1 posto di funzionario 

categoria impiegato – livello ii e profilo professionale di esperto in servizi alle pmi 

PRESO ATTO che entro la scadenza fissata (8 marzo 2025) è pervenuta n. 1 candidatura. 

PRESO ATTO che la candidatura pervenuta è risultata regolare e completa ed è regolarmente ammessa 

alla fase successiva di valutazione dei titoli e di svolgimento della prova orale. 

VISTA la determina n. 19/2025 nella quale veniva Costituita la commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO che in data 19 marzo 2025 si è svolto il colloquio orale di selezione; 

TENUTO CONTO degli esiti del colloquio, esposti nel Verbale di valutazione allegato alla presente 

determinazione, che la Commissione ha redatto nella propria seduta del 21 marzo 2025; 

In riferimento all’art.15 dello Statuto  

DETERMINA 

richiamato tutto quanto sopra 

1) di approvare l’esito della selezione per progressione verticale di personale dipendente come 

risultante dalle valutazioni della Commissione riportate nel Verbale del 21 marzo 2025, 

allegato 

2) il candidato F.L. è risultato idoneo; 

3) di pubblicare sul sito web/Amministrazione trasparente l’esito della selezione in forma 

anonima, con le sole iniziali del nome/cognome; 

4) di procedere con la firma della progressione verticale, con decorrenza economica a valere 

dal 1° aprile 2025. 

 

Torino, 27 marzo 2025 

          IL SEGRETARIO GENERALE 

         Paolo Bertolino  

 

 


